Seal : the Mohun seal No. 5.

1J. de Fretherne held the manor of Frethornes, in Childrey, Berks. He
died in 1353. The family originally came from Fretherne in Gloucestershire.
W. N. Clarke, Hundred of Wanting, p. 63.
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CCXXXIV.

29 Aug., 23 Edw. 111., 1349. John de Mohun and Joan his
wife grant to Roger Manesels and Alice his wife the lease for
lives of a cottage with a curtilage in Goring.

IIT. 58. Sciant [etc.] quod nos Johannes de Mohun dominus
de Garynges et Johanna uxor mea dedimus [etc.] Rogero
Maneschell et Alicie uxori sue unum cotagium cum curtilagio
adiacente iacens inter tenementum quondam Symonis Prichet
ex parte boriali et tenementum quondam Stephani Gilmyn?
ex parte australi. Habendum et tenendum predictum cota-
gium cum curtilagio et pertinenciis suis de nobis et heredibus
nostris predicto Rogero et Alicie uxori sue ad terminum vite
eorum et alterius eorum superviventis, libere, bene, quiete et
in pace per servicia inde de iure debita et consueta. Reddendo
inde annuatim nobis et heredibus nostris duodecim denarios ad
festa Annunciacionis beate Marie virginis et sancti Michaelis
per equales porciones. Et nos predictus Johannes de Mohun
dominus de Garynges et Johanna uxor mea [etc. warranty].
In cuius rei [etc. sealing]. Dat. apud Garynges die Sabbati in
festo decollacionis sancti Johannis Baptiste in mense Augusti.
Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo
tercio. Hiis testibus. Thoma Houles, Symone Bocher,
Waltero Colyn, Willelmo Milleward, Johanne Fishare, et aliis.

Seal : the Mohun seal, damaged.

CCXXXV.

5 Nov., 16 Edw. II1., 1341. Joan, widow of Sir William
Basset grants to Sir Reginald de Panyly the lease of certain lands
in Ipsden and Stoke Basset (North Stoke). For 40 years.

IIT. 30. Hec indentura testatur quod Johanna que fuit
uxor Domini Willelmi Basset® concessit et dimisit domino
Reginaldo de Panyly et Alicie uxori eius omnia terras et
tenementa, prata, redditus et servicia cum pertinenciis que
eadem Johanna nuper recuperavit versus eosdem et versus
Johannem de Garstan’, Simonem Hauteport et Willelmum Fox
in curia domini regis in dotem suam de terris et tenementis que
dominus Willelmus Basset vir predicte Johanne nuper tenuit
in villis de Ippesden et Stok’ Basset exceptis et salvis dicte
Johanne totum redditum et servicium que Robertus Boty ei

1 See No. 217. 2 See No. 200.

3 See Lipscombe, Hist. Bucks, I, 69. under Boarstall. A Sir William
Basset married a daughter of Adam Turberville about this time. The arms of
Turberville as given by Burke’s General Armoury are Checky or and gules,
a fesse ermine. See over page.
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debet, et excepta tercia parte reddituum et serviciorum que
Gilbertus le Wodeward predictis Reginaldo et Alicie facere
consuevit, et excepto et salvo dicte Johanne toto bosco eidem
Johanne nomine dotis predicte assignato. Habendas et
tenendas omnes terras et tenementa predicta exceptis et salvis
redditibus, serviciis et boscis superius exceptis, predictis
Reginaldo et Alicie ad terminum quadraginta annorum proxime
sequentium plene completorum post datum presencium de
predicta Johanna. Reddendo inde annuatim predicte Johanne
decem marcas sterlingorum ad festum Annunciacionis beate
Marie et festum sancti Michaelis equis porcionibus. Et
faciendo pro predicta Johanna capitalibus dominis [ete.].
Et si contingat dictam Aliciam uxorem predicti Reginaldi infra
terminum predictum obire, ex tunc volunt et concedunt
predicti Reginaldus et Alicia pro se, executoribus et assignatis
suis, quod bene liceat dictas terras et tenementa cum omnibus
pertinenciis reingredi et retinere ut dotem suam predictam
absque iniuriam predictis Reginaldo, Alicie, executoribus vel
assignatis eorum faciendo et non obstante concessione et
dimissione predictis nec scripto presenti. In cuius rei [ete.
sealing]. Hiis testibus. Johanne Loveday, Johanne de
Garston, Johanne Burghefeld, Willelmo Poer, Thoma de
Oturbourne, et aliis. Dat. apud Ippesdene, die lune proxima
post festum ommnium sanctorum, anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum quintodecimo.